
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Теребовлянський  фаховий  коледж  культури  і  мистецтв 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРЕБОВЛЯ
(населений пункт)

від «02» вересня 2022 року №08

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Теребовлянський фаховий коледж культури і 
мистецтв у 2022 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2022 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Олена ТКАЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 08

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10455928 107149
4

Вітвіцька Валентина Володимирівна 53426815 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

200,000

2 10450293 107149
4

Галас Руслан Антонович 47952088 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

3 10455083 107149
4

Глушко Оксана Сергіївна 011048 PB 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

1



4 10449393 107149
4

Гриб Іван Васильович 16402834 TE 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

5 10457434 107149
4

Холод Марія Миколаївна 612389 ЛЛ 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 08

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10461841 995798

Бадаєва Анна Олегівна 52032901 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 10449403 995798
Кіндзерська Юлія Василівна 36198864 TE 22.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 10448731 995798

Кобилецька Юлія Петрівна 51217113 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3



4 10453208 995798
Леськів Галина Антонівна 791834 ПT 27.06.1991 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5 10449070 995798
Пастущак Ірина Іванівна 31843181 TE 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

4


